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Frontline Spray Preparat przeciwpchelny dla zwierząt 100 ml
 

Cena: 88,81 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Akcesoria dla zwierząt

Marka Producent BOEHRINGER INGELHEIM

Opakowanie 100 ml

Postać aerozol

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Frontline Spray 250 ml to aerozol natryskowy dla psów i kotów do stosowania leczniczego i zapobiegawczego przy
inwazji pcheł, wszołów i kleszczy. Działanie Preparat Frontline Spray zapewnia ochronę: przed infestacją pchłami przez okres: 3
miesięcy u psów i 5-6 tygodni u kotów; przed opadnięciem kleszczami – przez okres 3 do 5 tygodni; przed infestacją wszołami przez
okres: do 63 dni u psów i do 42 dni u kotów. Produkt może być wykorzystywany jako składowa terapii przy alergicznym pchlim zapaleniu
skóry. Przeciwwskazania Nie stosować u zwierząt chorych (choroby układowe, stany gorączkowe) lub w okresie rekonwalescencji. Nie
stosować u królików, u których preparat może wywoływać objawy niepożądane a nawet prowadzić do śmierci. Nie należy kąpać
zwierzęcia w okresie 48 godzin przed i po podaniu preparatu. Stosowanie Preparat rozpylać z odległości około 10-20 cm, nawilżając
równomiernie całą powierzchnię zwierzęcia. Rozpylać „pod włos” odgarniając włosy tak, aby preparat dotarł do skóry na grzbiecie,
plecach, karku, stronie bocznej i brzusznej tułowia oraz na nogach. Okolicę oczu i głowę zwierzęcia nacierać delikatnie nawilżoną
preparatem ochronną rękawiczką gumową. Po zabiegu nie wycierać ani nie suszyć suszarką zwierzęcia, które musi wyschnąć w sposób
naturalny. Aby zapewnić optymalna skuteczność działania preparatu, nie zaleca się kąpieli i stosowania szamponów w okresie na 2 dni
przed do 2 dni po jego aplikacji. Jak wykazano, czterokrotne kąpiele lub stosowanie szamponów w okresie 2 miesięcy nie miało
negatywnego wpływu na skuteczność działania produktu. Kiedy stosowanie szamponów jest częstsze, zaleca się podawanie preparatu
Frontline Spray co miesiąc. 
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